
 

 

UCHWAŁA Nr 117 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych  

przez miasto Konin. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego 

Kuratora Oświaty Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwała ustala sieć publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Konin.   

 

§ 2. 

 

Określa się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Konin: 

 

 

Lp. 
Nazwa przedszkola Adres 

1. Przedszkole nr 1 „Kosmatek” 
ul. Mikołaja Kopernika 14,  

62-500 Konin 

2. Przedszkole nr 2 „Kraina Wesołej Zabawy” 
ul. Zygmunta Noskowskiego 4, 

62-510 Konin 

3. Przedszkole nr 4 Biały konik 
ul. Kryształowa 5, 

62-500 Konin 

4. Przedszkole nr 5 „Plastuś” 
ul. Budowlanych 4 

62-510 Konin 

5. Przedszkole nr 6 
ul. Ludwika Solskiego 4, 

62-510 Konin 

6. Przedszkole nr 7 „Bolek i Lolek” 
ul. Kolejowa 30 

62-510 Konin 

7. Przedszkole nr 8 im. Janka Wędrowniczka 
ul. Przemysłowa 12, 

62-510 Konin 

8. 
Przedszkole nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi 

„Leszczynowa Górka” 

ul. Fryderyka Chopina 11, 

62-510 Konin 

9. Przedszkole nr 11 „Pentliczek” 
ul. Sosnowa 8, 

62-510 Konin 

10. Przedszkole nr 12 „Kubuś Puchatek” 
ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 42, 62-510 Konin 

11. Przedszkole nr 13 „Słoneczko” 
ul. Pogodna 17, 

62-510 Konin 

12. Przedszkole nr 14 im. Krasnala Hałabały 
ul. ks. Bogusława Palenickiego 4, 

62-510 Konin 



2 

 

13. Przedszkole nr 15 „Mali Przyrodnicy” 
ul. 11 Listopada 32, 

62-510 Konin 

14. Przedszkole nr 16 im. Jana Brzechwy 
ul. Szarotki 1, 

62-510 Konin 

15. Przedszkole nr 17 „Wojtusiowa Izba” 
ul. Okólna 57, 

62-510 Konin 

16. Przedszkole nr 25 „Bajka” 
ul. Kosmonautów 4A, 

62-510 Konin 

17. Przedszkole nr 31 „Pod Tęczą” 
ul. Ludomira Różyckiego 3, 

62-510 Konin 

18. Przedszkole nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi 
ul. Przemysłowa 7, 

62-510 Konin 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

          Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke  
 

 


